
14 D.O.E. PODER EXEC. SEC. 1, SAO PAULO, 107 (172), TERÇA-FEIRA, 9 SET. 1997
-

SECCRETARIO MARCOS PIBEIRO DE MENDONA

DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO

GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO 50 59, DE 2*8-97

0 SECRETARIA DA CULTURA, NOS TERMOS DO ARTIGO

*L INCISO I, LETRA 'G' DO DECRETO STARDUST 20.955, DE

TE DE JUNHO DE 1983, DESIGNA, NA CONFORMIDADE

DOS ARTIGOS 157 E 158 PARÁGRAFO 2* DO DECRETO EM

APREÇO E, A VISTA DO CONTIDO NO PROCESSO SC

2398/92, NORMA MASELA - RG 435.965-3,

REPRESENTANTE TO SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE DANÇA

DO ESTADO DE SAO PAULO; LALIANE ALEXANDRA

BENEVENTO RG 7.284.740, REPRESENTANTE DO
-

SINDICATO DOS ARTISTAS TÉCNICOS EM ESPETÁCULOS DE

DIVERSÕES; RUTH RACHOU FPG 866.635, REPRESENTANTE
-

DA COOPERATIVA DOS BAILARINOS COREÓGRAFOS - CBC

FAUSTO PINTO RIBEIRO - RG 5.484.800, REPRESENTANTE

DA ASSOCIAÇÃO DE DANÇA DE SANTO ANDRÉ - ADANA

FIANA BREGA - RG 4.162.803, REPRESENTANTA DO

CORPO DE BAILE *LA BALLERINE MARIA DOLORES

PESTEAR - RG 7.169.367, REPRESENTANTE DA

UNIVERSIDADE CRUZEIRO DO SUL UNIC SUL E MARIA ELETRIZ
- -

GOLDMAN DEGANELLO - RG 4.212.423-2, COMO

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA CULTURA, PARA, NA

QUALIDADE DE MEMBROS, COMPOREM A COMISSÃO DE

DANÇA DO CONSELHO DE ARTES E CIËNCIAS HUMANAS,

DESTA SECRETARIA, COM MANDATO DE 2 ANOS

DEOCACINO DO SECRETÁRIO, DE 8-9-97

EM OBEDIÉNCIA A RESOLUÇÃO TC 5-97, DE 24-4-97,

REPUBLICADA EM 10-*97, E ARTIGO 5E, DA LEI FEDERAL

8.883194, DETERMINANDO A JUSTIFICATIVA DOS

PAGAMENTOS QUE PORVENTURA, NAO OBEDECEREM A

RESPECITVA ORDEM CRONOLÓGICA, JUSTIFICAMOS QUE OS

PAGAMENTOS ABAIXO IDENTIFICADOS DAR-SE-ÃO PARA

ATENDER DESPESAS INADÌÁVEIS E IMPRESCINDÍVEIS PARA

1201.01 91PDOOC08 13I4*97 1.125,00

1201.01 97PDW100 13W;97 761,00

1801.01 97P000145 2***91 7.036,00

12.01.01 97PD00116 2*TI*697 15.O*00

12.01A1 91PG00111 28N*97 A685,00

12.01.01 91POW118 280697 1.625,00

1201.01 97P000119 260*91 2635,00

1201.01 91PG00120 287 11.65,00

1201.01 91P000121 26*9691 5.841,50

12.01.01 91PG00122 260997 3.435,00

1201.01 91P000123 260**91 2.185,00

12.01.01 91P000125 28,O8I91 935,00

1201.01 91P000126 28N891 625,00

12.61.01 97PO00121 28(00N7 935,00

1201.01 97PG00128 28*97 350,00

12.01.91 97P000129 260897 360,00

1201.01 97P060130 260891 150,00

1201.01 97P000131 284697 2*,00

120101 97P000132 28'T691 - 685,00

12.0101 91P000133 280897 185,00

12.01.01 97P000134 28JB91 185,00

1201.01 91P000135 280891 185,00

1201.01 91P000136 2808)97 315,00

1201.01 91P000138 2891 1.990,00

1201.01 91P000139 28/00N1 1.535,00

1201.01 91PD00137 2PRM87 5.300,00

1201.01 97PD00145 01N967 1.500,00

1201* *P0001* 03*887 1.000,00

1201,OE SUBTOTAL 1.000*

UGE PD VENCELTM VALOR

12.01.04 97P000416 29A597 68B00,00

1201.94 91PD00396 01100191 12000 C0

12.01.04 91P000399 281697 1.410,00

12.01.04 91P000400 26Q691 985,OJ

12.01.04 91P000401 2PV08I97 1.410,00

1201.04 91P000402 28108.*91 1.410,00

12.01.04 91PD00403 28Q8V97 1.410,00

12.01.04 91PD00404 28108197 1.410,00

12.01.04 91P000405 26/0897 1.410,00

12.01.04 97P000406 28,0891 - 985,00

12.01.04 911'000401 250897 985,00

12.01.04 919000408 260P+97 1.410,03

12.01.04 97POW409 260897 1.410,00

12.01.04 979000410 259597 1.4I0,00

1201.04 SUBTOTAL 91245,00

12.01.05 979*0275 01*191 10.000,00

1201.* 9*6 *7 10.*,*

1201.06 919000277 2910597 8.500.00,

12.01.* * 91PD00219 01*7 3.*,*

.OE SUORT 141.*,*

1201.* 91*142 *7 2200,60

12.01.06 979000143 03I09N1 4.000,00

12.01.0 SUBTOTAL 14.409,00

TOTAL GERAL 333.452,50

PROCESSO SC 5272/81 - INTERESSADIR

ASCÀNIO HOFIG DE CASTILHO

ASSUNTO: PROCESSO ÚNICO DE CONTAGEM DE

TEMPO DE SERVICO

TENDO EM VISTA AS MANIFESTAÇÕES DA CONSULTORIA

JURIDICA AS OOS. 260*68 E 345, DO CRH AS FFS. 342 E A

INFORMAÇÃO DO INSS AS RIS 349/351, INDEFIRO O

REQUERIDO PELO ELOIR ASCANIO HOPI DE

CASTILHO, POR FALLA DE AMPARO LEGAL

MEDICINA DE MARÍLIA

DESPAACHO DO DIRETOR EXECUTIVO

DE 84-97

RATIFICO AS PRESENTES INEXIGIBILIDADES DE

LÌCÌTAÇÕES DE ACORDO COM O ENRUGO 25, INCISO *1* DA

LEI 8.666/93, PARA OS PROCESSOS QUE SEGUEM:

PROCESSO 171197 A, NO VALOR DE R* 3.065,00, A

EMPRESA PHARMACIA * UPJOHN LTDA; PROC. 172/97 A,

NO VALOR DE RS 5.125,50, A EMPRESA PRODUTOS ROCHE

QUIM E FARM LTDA; PROC. 173/97 A, NO VALOR DE R*

4.333,20, A EMPRESA MERCK SHARP DOHME FARM VET

LTDA.

DE 17-7-97

RATIFICO PRESENTE DISPENSA DE LICÍTAÇÃO DE. A

ACORDO DOM O ARTIGO 24, INCISO "VIII" DA LEI

8.668/93, PARA O PROCESSO 154/97 A, NO VALOR DE R*

2..363,36, A FURP - FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO

POPULAR

DE 25-7-97

RATIFÌCO A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE

ACORDO COM O ARTIGO 24, INCISO *IV* DA LEI 8.666*3,

ARA O PROCESSO 183*7 A, NO VALOR DE R* 15.401,70,

A* EMPRESA CIAL EQUIP MED. HOSP DLIA LTDA.

ESPORTES E TURISMO

SEVERIO ISRAEL ZEKCER

PRAÇA ANTONIO PRADO 9 - CENIRO - FONE: 239-5822 .

GABINETE 0O SECRETÁR/O

DESACHO DDO SEC.TADO, DE 8-9-91

ALGOZANDO A DOAÇÃO DE AUXILO FINANCEIRO A

PREFEITURA MUNICIPAL DE:

AV. PRET. FREDERICO HENNEMANN JR. 3* - *O DE PINHEI•

PABX:3030-6000

,

LUOS* *, DE 8-9-97

0 SECR•ÅDODO MEÌO AMBIENTE:

CONSIDERANDO O GRANDE NÚMERO DE

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS A SEREM IMPLANTADOS PARA A

EX•UÇÃODO PLANO OPERATIVO ANUAL 1997 (P0*7),

RELATIVO AO PROJETO DE PRESERVAÇÃO DA MATA

ANTERIOE NO E•ADODE SAO PAULO-SMA

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE RACÌONALIZAR

REDIMENTOS VISANDO A AGIRA DE PROCESTES

OS ORGAOSLICITATÓRIOS, INTEGRANDO-SE, ASSIM, VÁRIOS

DESTA SECRETARIA, POR SEUS RESPECTIVOS

REPRESENTANTES, EXECUTORES DO •OJETO DE ESTEACAO DA

MATA ATANTICA

E, COM FUNDÁMENTO NO AMGGO 59, DA LEI FEDERAL

8.66*3, E SUAS ALTERACCOES E O AGO 14 DO DECRETO

ESTADUAL36.22*2, RESOLVE:

AGO CONSLUIR UMA COMIISAO ESPECIAL DE

JULGAMENTOPARA REALIZAR OS PROCE•LICITATORIOS

NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO DO PLANO

OPERARIO ANUAL 1997 (90*71, QUE VERSA SOBRE O PROJETO

DE PRESEWRVACAO DA MATA ATLÃNTICA NO ESTADO DE SAO

PAULOP

ARIGO 2* - A COMACO ESPECIAL *RA ÌNTEGRADA

PLETOS REPRESENTANTES DOS SEGUINTES ORGÃOS

VINCULADOS A ESTA PASTA: WALDEMIR HERRERA, RG

11.592.367; CHRISTOBAL 8. DE H. KRONO RG N'

2.118.855; FLÁVIO LUIZ MARINHO LEITE, RG

17.127.4088 E ANDRÉ GRAVO PUPO VIZOSO RG 21.517.*6, DO

DEPARAMENTO DE ADMI•STRAÇÃO DA CHEFIA DE

GABINETE; TÉRCIA MARY RIBERO MIRANDA, RG

4.644.278-9 DO DEPAGAMENTO ESTADUAL DE PROTEÇÃO

RECURSOS NATURAIS - PRN EVALDO FEMESAOS

RG 2.446.137 DO INSTITUTO FLORESTAL - IF, COMO

MEMBROS: NOMEIO AINDA RUBEO MONFRINATO, RG

5.134A26, PARA INTEGRAR A COMISSÃO ESPECIAL DE

LIGACOES COMO REPRESENTANTE DO MEU GABINETE A

COMISSÃO SERÁ PRESIDIDA *R WADEMIR HERRERA, RG

11.592.367 E EM CASO DE IMPEDIMENTO OS DEMAIS

MEMBROS INDICARÃO O SUBSTUTO.

AIGLO 3* - E*A RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICACAO

DPAS* •ÁFIO,DE 5-*97

PROCESSO SMA-565*7 - CONTRATADO DE EMPRESÁ

-

ARA A EDIÇÃO DO OEA "RETRATO DE MINHA RUA A

VISTA DOS ELEMENTOS QUE INSTRUEM OS PRESENTES

AUTOS EA LUZ DO DISPOTO NO ARIGO 24, INCISO VIII DA

LEI FEDERAL 8.666, DE 21-06-93, ALTERADA PELA LEI

FEDERAL 8,*R4, •FICOA DISPENSA DE LICITAÇÃO

•ROFERIDA PELO SR. CHEFE DE GABINETE, AS RS. RETRO,

RELATIVA AS DESPESAS COM EDIÇÃO DO OEA "RETRATO

DE MINHA RUA ATRAVÉS DA IMPRENSA OFICIAL DO

ESTADO SA. CONFORME ESTABELECE O IGO 26 DO

SUPRACITADO DIPLOMA LEGAL

PR•ESSOSMA-566*7 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
-

PARA OS SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DA PUBICACAO

"OPERAÇÃO RODÍZIO NO CAMINHO CEO A VIETA

-

DOS ELEMENTOS QUE INSTRUEM OS PRESES AUTOS E A

LUZ DO DISPOSTO NO ARIGO 24, INCISO VIII DA LEI

FEDERAL 8.666, DE 21-06-93, ALTERADA PELA LEI

FEDERAL 8.*4, RATIFICO A DISPENSA DE CITACAO

PROFERDA PELO CHEFE DE GABINETE, AS FLS RETRO,

ESTIVA AS DESPE•S*M IMPRESSÃO DA PUBLICAÇÃO

"OPERAÇÃO RODÍZIO - NO CAMINHA CERO", ATRAVÉS DA

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.D. CONFORME

ESTABELECE O ARTIGO 26 DO SUPRACÌTADO DIPLOMA

LAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÁO

EXTR STO DE CONTRATO

TERMO DE PRORROGAÇÃO E RETI-RATIFICACAO -

CONTRATO N. 04/93 - CONTRATANTE: SECRETARIA DO MEIO

AMBIENTE PROCESSO SMA-292/92 CONTRATADA
- -

XEROX DO BRASIL LIDA VALOR: RS 63.3386,40
-

ASSINATURA: 26-8-97 - OBJETO: LOCAÇÃO DE 5

MÁQUINAS COPIADORAS REPROGRAFICASS - VIGÊNCIA: 12

COORDENADORIA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL E DE

PRO•ÇÃODE RECURSOS NATURAIS

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE PROTEÇÃO OE RECURSOS NATURAIS

COMUNICADO

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE PROTEÇÁO DE RECURSOS NATURAIS PARA DAR CUMPRIMENTO A

RESOLUÇÃO SMA-66 DE 17-1.2-96, FAZ PUBLICAR A RELAÇÃO DE PROCESSOS PROTOCOLADOS

RE I NAI:D PRNTFEBNA DOP LIS MÃS/ANO• AEOPORTO

AÇÃONPAD DATA NOMERFFFAESID RNDAS MUNIDO

78.11697 16T897 MARIADELAIDE COENCIDE IN' * IFE

7823852 08/0597 CANDDAAGARCIAEUT ALUSOL INDIARA

78.111*7 01N691 LUCASMDETULLIO CONST REPRESA NHANDEARENSE

78111197 0I(08,51 LEONBDACADDAD. C.HASOV ET MERDLANOLETFE

78.119/97 0710697 DEIDEMAC.DANOU. C.LDE PONTE VOTUPORANPEB

78.12097 07,9597 PREMIAPEREIRA L PM D.B. PDVFLORENCQETFE

78.121/97 01A891 PROMA UINALDOGOES LPER.O.AMB AMER MELFE

78,12*1 07N8191 EUD DASILVA C.T SICURA MEDDIANAL.FE.

78220/96 0E9591 VILLASBOAS ARISOL MADNETFE.

78.12*7 149697 BENATO MARCAO LP.O.AMB SEHSFIANOOLID

76.12*7 149597 P.RENATOF.MARCAO LAMB MAAAUBAFLFE. **

7B.12697 15RO897 P.SE IA CAM ANHARO LP.D.AMB IOLANRAQUEL

76.127R97 19PO657 EXTRACOMERECAREIALT MINER *O SJ.DUASPOESLFE.

78.128/97 19R0497 RLOBSC.COMERCIORDA 6RA OHAB. NHANDEARA

78.129,97 19,0897 JOR EAU USTOSEBA GRA OHAB VALEMLMGENTIPFTFE

78.13D07 2*9581 WILSENADESOUIA D PLLI MACETLBNIAELFE

78.111F37 249591 JOAOSALUSTIANOPEREIRA PSICULTURA FERNANDOE

78.132*7 20108/91 ABELINOS.BARBAISUT ARSOL ADA MACEIOENSE

7800890 11N8191 OLEGARIORESENDE CO DE MESRD.FE

18.13391 21/0597 MASSATAMI A* •OLADA RIOLANDIA

78.1*7 21(9697 CETOBENEDITAVEI ARVOISOLADA MERDIAROETFE

78.I3591 211F6197 MARCELO PENTATLO CT CHURA VALENDIA GENTILE

78.136*7 21N81 BELLENTANI RLDEAE MARAUBAOETFE.

PEDRATEZV..E.RALT MINE RESA VALENTIM-GENTILENSE18.137I91 21,04(97 -U

78.138FJ7 259897 WLSON NICOLOSOUZA -C.T ICRA * MEDDIANATFE

MACAUB4ETFE78151,9678.13597 25I:697 CEBOLA PACHECO CT PSRUMRA ALBAFE
269596 P.RENETOF.MARCAA

LP.DAMBIENT78.11*96 27N696 P.FEMANDOC.DEPAULA LP.DARNH.T FEMAN STJE

78.25495 27A1597 UIZAONALDOG.ME UI L2D_-AMBM M TFE
.

72.* 27* EMFNOB.E U * •PROHAB VOW RAN AETE

*80*5 27*1 TEAFUI * ARL ENCUCAM TFE

15132196 27108RY1 MOARIS ARVOISOLADA M ADELFE

27*718140.91 CARRIBEIRO UMA A.O.T CARDOSOE

78.141N7 27N8I91 JASEHZANTEDESEH AN.LSOL. FEMARMO IEEE

T ,

78.142L97 2* EDIVALDODE ARVLSOL. OURUESTWFTFE. I

78,1 *7 2*7 JO* RIGOM CTE •OE•RA QURAESTELETFE .

76.144/97 .* 28/0891 PREEMENCIA PAREER TÉCNÍCO MDAE LI

78,1*1 * 28R8/97 ANACITO OTSURU RODILHARES - MACEUBAOETFE

78.1*1 29/I*97 OSVALDO GIMENES MP. REPR• MACAUBALENSE

PLANEJAMENTO AMBIENTAI

COMUNICADO

EM OBEDIÊNCIA A RESOLUÇÃO 5*7, DE 24-7-97,

PUBLICADA EM 10-5-97, DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO, JUSTIFICAMOS INDICAMOS, AE

SEGUÍR, OS PAGAMENTOS NECESSÁRIOS PELO FATO DE

ENVOLVER ESPESAS INADIÁVEIS E IMPRESCINDÍVEIS PELO

REGIME DE ADIANTAMENTO ESPESAS MIÚDAS,

COMBUSTÍVEL DIARIAS TAIS PAGAMENTOS CONSIDERADA

A EXCEPCIONALIDADE DE CADA CASO ESTÁ SENDO

AUTORIZADO INDEPENDENTEMENTE DA ORDEM

CRONOLOGIQUE DE SUA INSCRIÇÃO NO SÍAFEM:

UGE 260109

VENCIMENTO - NÚMERO - V A L O R

0*8 RATIFICAÇÃO - CONTRATO N. 04*3 -

CONTRATANTE: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - PROCESSO

BRASIL LTDA.SMA-292192 CONTRATADA: XEROX DO
-

VALOR: R* *.*86,40 ASSINATURA: 26-8-97 OBJETO:
- -

LOCAÇÃO DE 5 MÁQUINAS COPIADORAS REPROGRAFIAS

GERAL DO ESTADO

MARCIO SO FELO FELEPPE

PARA O EM A SER

DEPOSITADA EM OUTUBRO DE 1.997 E PARA O NÍVEL IV

EM DUAS PARALAS A SEREM DEPOSITADAAS EM OUTUBRO

E NOVEMBRO DE 1.*7. PARA O NÍVEL V, SEJA FOMENDO

A ESSE CONSELHO NO PRAZO DE 15 DIAS, O CRONOGRAMA

DAS DIFERENÇAS
PARA PAGAMENTO FUTURO

REMANESCENTES VERIFICADAS NOS EXERCÍCIOS DE 1.995/1.996.

PROOCESSO COR N* *1*7 - 1*, 2* E 35 VOL°S

INTERESSADA: ANGELA RODRIGUES CANELAS

CONSELHO DA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EXTRATO DA ATA DA 32*

URDAM ORDINÁRIA, REALIZADIA EM 4-9-97

ASSUNTO: AERACAO DE CLASSIFICAÇÅO

"EXOFFICIO" PARA A PROCURADORIA REGIONAL DE CAMPINAS

RELATOR: CONSELHEIRO MARCOS FABIO DE OIIVEIRA

NUSDEO PROCESSO: CPGE N* 26,*7.

INTERESSADA: MARILIA DE CARVALHO MACEDO

GUARALDO DELIBERAÇÅO CPGE N* 086*7/09:

O COSELHO DELIBEROU, POR MAIORIA DE VOTOS,

COM DECLARAÇÃO DE VOTO DA CONSELHEÍRA BERENÍCE

MARIA GIANNELLA DEFERIR A ALTERAÇÃO DE CLASSIFICAÇÁO

EUTICIO DA ÌNTERESSADA PROCURADORÌAPARA A

REGIONAL DE CAMPINAS, VENCIDOS OS CONSELHEIRAS

JO* RUBEO DE MORAES, LUIZ FRAGIL TORQUATO

AVOLIO, MARCIA JUNQUEIRA SALLOWICZ ZANOTTI E

CLAUDIA CARDOSO

TESSO C*E NE *.*7 - RESSA

JAGO PUCC •UBE•OCPGE NE*7*:

0 CONSELHO DELIBEROU, POR UNANIMIDADE, NOS

TERMOS DO VOTO DO RELATOR, DEFERIR A ALTERAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO *EX OFFICIO" DO INTERESSADO, PARA A

PROCURADORIA REGIONAL DE CAMPINAS

PROCESSO: CPGE NE 26.0*7 INTERESSADO:
-

CONSELHO DA PROCURADORIA GERAL DO

ESTADO ASSUNTO: CONCURSO DE PROMOÇÃO NA

CARRREIRA DE PROCURADOR DO OCORRESPONDENTE

AO 2C SEMMER DE 1394 HOMOLOGA•ODAS VAGAS E
-

DAS LISTAS DE PROVIMENTO DE DOS NÍVEIS IVCARGOS

PARA O NÍVEL V E DO NÍVEI IFF PARA O NÍVEL IV.

REDRADO DA PAUTA PARA SER APR•ONA PRÓXIMA

SESSAO

PROCESSO: CPGE N* 26.*1*7 - INTERESSAD

BERENICE MA* GIANET •SUNTO:PROPOSTA

DE PAGAMENTO DE DIFERENÇA DA VERBA HONORÁRIA,

OCORRIDAS NO EXERCÍCIO DE 1.996. RELATOR:

CONSELHEIRO VITORE ANDRÉ ZDO MAXIMIANO

DEFERACAO CPGE NE 0*7/09:

0 CONSELHO DELIBEROU, UNANIMIDADE,POR NOS

TERMOS DO VOTO DO RELATOR, AUTORIZAR PARA O MES DE

SETEMBRO, A TIMO DE COMPENSAÇÃO REFLETIVA AO MES

DE DE 1.996, NÍVEIS I, G, IRI IV,
MARÇO PARA OS E O

PAGAMENTO DA VERBA HONORÁRIA NOSVALORES

NIVEL V, SEA TAMBÉME PARA ODEMONSTRADOS

AUTORIZADO O PAGAMENTO DE PASE DAS DIFERENÇAS

VERIFICADAS NO EXERCCIO DE 1.996. DELIBEROU, AINDA,

PARA QUE AS DIFERENÇAS RELATIVAS A DEZEMBRO DE

MA* AND WESSEL COGEG NA UNIVERSIDADE DE

LONDRES, NO PERIODO DE AGOSTO DE 1.995 A SETEMBRO

DE 1.996. REITORA: CONSELHEIRA BERENICE MAÖA

DELECAO
GIANNELA CPGE N* 0*7/*:

0 CONSELHO DELIBEROU, UNANIMIDADE NOS

TERM•DO VOTO DA RELATORA, PELO ARQUIVAMENTO DOS

AUTOS NTERESSADO

PROCESSO: CPGE N* 26.021/97

SINDICATO DOS PROCURADORES DO ESTADO,

FUNDACOESDAS AUTARQUIAS DAS E DAS

UNIVERSIDADES PÚBLICAS DO ESTADO DE SAO

PAULO. ASSUNTO: PROßE A CONFUCAO DE UMA

COMISSÃO POR CONSELHEIROS E REPRESENTANTES DO

SINDICATO DA ASSOCIAÇÃO DOS PROCURADORES DOE

E•ADO,PARA ACOMPANHAMENTO DA VERBA HONORARIA

RELATOR: CONSELHEIRO EDUARDO ALUIZÌO ESQUIVEL

MTAIS

RRO DA PAUTA A PEDIDO DE VISTA DO

CONSELHEIRO LUIZ FRANCÌSCO TORQUATO AVOO

EXCEPCIONAIS A PAUTA - PROCESSO PR-6

N * 4.929/97. INTERESSADA: SECCIONAL DE

ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA PR-P ASSUNTO:
-

CONCURSO PARA ESTAGIARIOS DE DIREITO

HOMOLOGAÇÁO DE CONCURSO REALIZADO

RE•TORA:CONSELHEÌR•MARCIA JUNQUEIRA

SALLOWICZ NOI DELIBERAÇAO CPGE N 090/97/09:

0 CONSELHO DELIBEROU, UNANIMIDADE,POR NOS

DO DA RETENTORA HOMOLOGAR LISTA DOSTERMOS VOTO A

ECANDIDATOS APROVADOS CREDENCIAMENTO DOS

QUATRO PRIMEIROS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM AS

VAGAS EXISTENTES E AS QUE VIEREM A SURGIR NO

PERIODO DE VALIDADE DDO CONCURSO

PROCESSO: PR-4 N* 123/95 - INTERESSADO:

SUBPROCURADORIA DE BOTUCATU ASSUNTO:

CONCURSO PARA ESTAGÌÁRIOS DE REFFO ÁREA DO

CONTENCIOSO GERAL HOMOLOGAÇÅO DE -CONCURSO
-

REALIZADO RECTOR: CNSELHEIRO JOSÉ ROBERO DE

MORAES DELIBERACAO CPGE N* 091/97/09: O

CONSELHO DELIBEROU, POR UNANIMIDADE, NOS TERMOS

DO VOTO DO RELATOR, HOMOLOGAR A HEI-A DOS,

CANDATOS APROVADOS, CREDENCÌAMENTO DOSPARA

MELHORES CLASSIFICADOS DE ACORDO COM AS 2 VAGAS

EXISTENTES EM ABERRO E APROVEITAMENTO DOS DEMAIS

NAS VAGAS FUTURAS

CENTRO DE ESTUDOS

COMUNICADO

PARA O IG SEMINÁRIO INTRNACIONAL DO INSTITUTO

BRASILEIRO DE CÍËNCÍAS CRIMINAIS, A REALIZAR-SE NO


